证书）。因供应商未做好相关准备工作等自身原因导致无法参加本项

目电子竞标或竞标失败的，造成的一切后果，由供应商自行承担。

4.2 电子竞标具体操作流程参考《政府采购项目电子交易管理操作指南

-供应商》；如遇平台技术问题详询 95763。

4.3 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费

用。

4 13

磋商报价及

采购预算金

额

13.1 供应商必须就“采购需求”中所有内容作完整唯一报价，有选择

的或有条件的报价将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）：陆拾柒万伍仟贰佰元整（￥675200.00）。

13.3 供应商磋商报价应包含完成本“采购需求”中所列所有服务内容

产生的所有成本、完成本项目服务工作所需的人员成本、劳务费、技

术服务费、管理、通讯、保险、差旅费、项目验收、税金、利润、验

收、质量保证及合同包含的应有风险、责任等与本项目相关的所有费

用，供应商应综合考虑在报价中。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购

云平台”在线提交最后报价，其最后报价不得超出采购预算；磋商过

程中磋商文件未作实质性变动的， 最后报价不得超过首次报价 。

[...]

写。供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文翻译文本，

在解释响应文件时以中文翻译文本为主。

12.2 响应计量单位，磋商文件已有明确规定的，使用磋商文件规定的计量单位；磋商文件没有规

定的，必须采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元），否则视同未响应。

13.磋商报价及采购预算金额

13.1 供应商必须就“采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，响应文件只允许有一个报价，有

选择的或有条件的报价将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）陆拾柒万伍仟贰佰元整（¥675200.00）。报价超采购预算金额的，

响应文件作无效处理。

13.3 供应商磋商报价应包含完成本“采购需求”中所列所有服务内容产生的所有成本、完成本项

目服务工作所需的人员成本、劳务费、技术服务费、管理、通讯、保险、差旅费、项目验收、税金、

利润、验收、质量保证及合同包含的应有风险、责任等与本项目相关的所有费用，供应商应综合考虑

在报价中。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购云平台”在线提交最后报价，

其最后

报价不得超出采购预算；磋商过程中磋商文件未作实质性变动的， 最后报价不得超过首次报价 。